平成27年6月30日
OB会員各位

帝京大学体育局剣道部
OB会事務局

2015年度 OB会費納入のお願い

拝啓　平素は帝京大学剣道部並びに帝京大学剣道部OB･OG会（帝紫会）に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
会員各位のお力添えを頂き、今後も大学剣道部の強化発展・会員相互の親睦･融和に、全力で取り組んで参ります。格段のご協力を賜りますようお願い申し上げます。　　　敬具

記

· 振込先
銀行口座　三井住友銀行　横浜駅前支店　普通　8887945
口座名義　帝京大学剣道部OB会
　　　フリガナ　テイキョウダイガクケンドウブ　オービーカイ

· 年会費
\3,000～/1口

※詳細は帝京大学剣道部OB会HP（http://teikyokendo.web.fc2.com/）でご確認ください。

[bookmark: _GoBack]以上